檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：李麗芬

電話：02-27208889/1999轉6434

傳真：02-27252869

電子信箱：edu_me.32@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國108年3月25日

發文字號：北市教安字第1083026153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉財團法人陽光社會福利基金會與臺北市消防局共同合

作「陽光即刻救援－數位互動展」展覽，敬請貴校協助宣

導全校師生知悉，請查照。

說明：

一、依據財團法人陽光社會福利基金會108年3月18日陽社字第

1080000121號函辦理。

二、為提升民眾燒傷預防意識，財團法人陽光社會福利基金會

與臺北市政府消防局共同合作「陽光即刻救援－數位互動

展」展覽，結合數位科技呈現，以期擴大學子火災預防、

控制及自保意識，並回顧八仙塵燃事件，同理燒傷者生心

理重建歷程。

三、展覽地點：臺北市政府消防局防災科學教育館（臺北市內

湖區成功路二段376號3樓）。

四、展覽時間：每週二至週日上午9時至12時、下午2時至5時

(上、下午最晚入館時間為上午11時及下午4時)。

五、本展覽皆為免費入館參觀，採預約制，15人以上團體可上

網預約，不足15人以電話預約。相關展覽訊息可至網站ht
3

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tps://online.sunshine.org.tw/，或洽預約專線(02) 27

919786。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2019-03-25
10:47:41